Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.564 NATAL, 18 DE NOVEMBRO DE 2015 • QUARTA-FEIRA

ATA DA SEXTA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DO SEGUNDO CONCURSO PARA INGRESSO NA
CARREIRA DE DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE.

Aos dez dias do mês de novembro do ano de dois mil e quinze, às oito horas, compareceram na sala de
reuniões da Defensoria Pública do Estado, localizada na Avenida Duque de Caxias, nº 102/104, bairro Ribeira,
Natal/RN, a Presidente da Comissão, Dra. Jeanne Karenina Santiago Bezerra - Defensora Pública-Geral do
Estado, os membros titulares Dra. Cláudia Carvalho Queiroz - Defensora Pública do Estado (Eleita pela
categoria), Dr. Marconi Antas Falconi de Melo – Promotor de Justiça (Representante do Ministério Público do
Estado do Rio Grande do Norte), e Dra. Renata Alves Maia – Defensora Pública do Estado (Indicação do
Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte), e Dr. Evandro Minchoni
(Representante da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional do Estado do Rio Grande do Norte), para
participar da Sexta Reunião da Comissão do II Concurso para Ingresso na Carreira de Defensor Público do
Estado do Rio Grande do Norte. Abertos os trabalhos, foram analisados todos os recursos interpostos
relativos aos pedidos de isenção da taxa de inscrição. Nada mais havendo a tratar, declarou-se encerrada a
presente sessão. Eu, ________________, Jeanne Karenina Santiago Bezerra, lavrei a presente, a qual foi lida
e aprovada nesta sessão.

JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA
Presidente

CLÁUDIA CARVALHO QUEIROZ
Defensora Pública do Estado

MARCONI ANTAS FALCONI DE MELO
Promotor de Justiça

RENATA ALVES MAIA
Defensora Pública do Estado

EVANDRO MINCHONI
Advogado

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.564 NATAL, 18 DE NOVEMBRO DE 2015 • QUARTA-FEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº .241447/2015-6

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº. 29/2015 – DPE

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, através da sua pregoeira, torna público que
realizará licitação, modalidade Pregão Eletrônico tipo MENOR PREÇO GLOBAL, destinada a Confecção de
placas de Tombamento para a DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO, conforme especificações no ANEXO  I –
Termo de Referência, no dia  01 de dezembro de 2015, às 10:00 horas (Horário de Brasilia-DF)  na sala da
Comissão Permanente de Licitação deste órgão através do site www.comprasnet.gov.br  outros
esclarecimentos necessários deverão ser feitos através do e-mail cpl01dpe@gmail.com.

Natal (RN),17 de novembro de 2015.

Suelene Bezerra Barbosa
Pregoeira Oficial